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—_

—-
®
N}

37
(N
Y

G1/2 G112

28
\\
J
1
146

29
|1

0163

Cislo polozky: A7124AA

Vanova baterie podomitkova
Svrchni krytka 2 na téleso ATOOONU; 47 mm Click kartuse; Automa-

ticky prepinac; Kovova rukojet s logem Ideal Standard a ¢erveno/
modrym potiskem; Pochromované kovové rozety; Trida hluku 1; K

normé EN817

Barva: AA - Chrom
Technologie: Technologie Click

Dalsi podrobnosti o produktu:

Typ: S automatickym prepinacem
Mont&z: Podomitkova

Typ provozu: Jedna péaka

Akreditace: DIN EN 817, DIN 4109 Gruppe 1
Pracovni tlak (bar): 3

Pratok (Litry): 23

Otvory an baterie: 0

Cista hmotnost (kg): 0,9

Materidl: Pochromovana mosaz
Vyska (mm): 163

Sitka (mm): 163

Hloubka (mm): 83

Cislo certifikatu: EN 817
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